
Účetní jednotka

Název: OBEC NESVAČILKA
právní norína: Úsc
Předmět podnikání: hlavní činnost

Protokol o schvalování účetní závérky za rok2020

23.06.2021.

Předložené podklady pro schválení účetní závěrky:

Rozvaha k31.12.2020
Y ýkaz zisku a zftáty k 3 l .t2.2020
Příloha k31.12.2020
Inventarizační zpráv a k 3 I .12.2020
Zpráva auditora

Předkladatel podkladů: účetní obce, Michaela Čermáková

Identiíikace osob rozhodujících o schválení účetní závěrlry dle §84 odst.2, písm.b) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích a dle § 12 vyhlášky č.22012013 Sb. :

Zastupitelé obce Nesvačilka. přítomní při schvalování účetní závěrky

Z celkového počtu 8 členů zastupitelstva bylo přítomno 7 členů.

YitLizal
Martin Barták
Lenka Husáková
Radek Lízal
Josef l(ulíšek
Jakub Mejtský
Petr Životský

Identiíikace schvalované účetní závěrky:

úeetní záv érka k 3 t .12.2020

Za účetnijednotku: Obec Nesvačilka
Nesvaěilka I00,664 54

IČ 00637505

Schvalování účetní závěrlcy se uskutečnilo na 10. veřejnémZasedání zastupitelstva obce

Nesvačilka na základě předložených podkladů.

Datum rozhodování o schválení účetní závěrky:

hlasoval:

hlasoval:

hlasovala:

hlasoval:

hlasoval:

hlasoval:

hlasoval:

pro

pro

pro

pťo

pro

pro

pro

-1



Výrok o schválení účetní závěrlry:

Zastupitelstvo obce roáodlo nadpoloviční většinou hlasů.
Zastupitelstvo obce poměrem hlasů 7 :8
Usnesením č. llb l 16 l202l

schvaluje Účetní závěrku obce Nesvači\ka za rok 2020

Vyjádření účetní jednotky r.,rY.ok*

Zastupitelstvo rozhodlo, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu skutečností
Posuzovaných podle § 4 vyhlášky č.22012013 Sb. věrný a poctivý obtaz předmětu úěetnictví
a finanČní situace obce Nesvačilka. Zastupitelstvo obce v pruběhu celého roku, prostřednictvím
správně prováděné předběžné a průběžné finanční kontroly, efektivně posuzovalo rizikaamožné
ztráty v hospodaření, které mohly v průběhu roku účetní jednotku ovlivnit a tim omezil vznik
problémů, které by vedly k neschválení úěetní závérky.
Zastupitelstvo současně rozhodlo o převodu hospodářského qýsledku za rok 2020 na účet
nerozděleného zisku.

Vyjádření účetní obce k výroku o schválení účetní závěrky:

Úěetní akceptovala schválení účetní závérký bez připomínek.
Na základě schválení účetní závérky,provede účetní obce přeúčtování qýsledku hospodaření ve
schvalovacímřizení na účtu 43I naičet 432 - qýsledek hospodaření minulých účetních období.

Zaúčetní jednotku:

staíosta yítLízal
podpis

-2-


